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Skanskas arbete med jämställdhet uppmärksammas, tar plats på 
Allbrights gröna börslista 

 

Skanskas arbete med jämställdhet uppmärksammas av stiftelsen Allbright som arbetar 

för jämställdhet och mångfald i näringslivet. Skanska placeras på ”gröna börslistan”, en 

lista med företag som uppnått en jämn könsfördelning i ledningsgruppen. Därmed 

rankas Skanska som ett av näringslivets mest jämställda bolag.  

 

Sedan 2012 har organisationen Allbright årligen granskat börsens toppskikt med 

utgångspunkt i representation. De rankar sedan börsbolagen utifrån hur jämställda de är i 

ledningsgruppen. Bolag som har en jämn könsfördelning (40/60) mellan kvinnor och män 

blir gröna, bolag som inte når hela vägen fram blir gula och bolag som helt saknar kvinnor 

i ledningsgruppen rödlistas. 

 

– Placeringen är ett exempel på att vårt systematiska arbete med att uppnå en 

jämställdhet mellan manliga och kvinnliga ledare ger resultat. Jag tar detta som en intäkt 

för att vi gör något rätt, och att vi hela tiden behöver jobba långsiktigt med frågan. 

Förhållandena gällande jämställdhet i bolagsledningar spelar såklart roll och skickar en 

stark signal till övriga delar av organisationen. Jag vill dock understryka att vi fortfarande 

har mycket arbete kvar att göra för att uppnå jämställdhet, vilket också är fallet i vår 

bransch över lag, säger Anders Danielsson VD och koncernchef på Skanska Group.  

 

Läs hela rapporten här: Allbrightrapporten_2022.pdf (squarespace.com) 

 

– För mig handlar det både om att bidra till den förändring vi vill se samt att hela tiden ha 

det affärskritiska perspektivet. Vi behöver förstå våra kunder, tänka nytt och annorlunda. 

Det är en av anledningarna till att jämställdhet samt mångfald i allmänhet är affärskritiskt 

för oss. Mångfald, tillsammans med en inkluderande arbetskultur, är en viktig del i av våra 

värderingar och starkt förankrat hos oss på Skanska, avslutar Anders Danielsson.  

 

Läs mer om Skanskas jämställdhetsarbete här: Skanska vill ha en inkluderande arbetsmiljö 

| skanska.se 

 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

 

Jacob Birkeland, Press- och Public Affairs-chef, Skanska AB, tel 010 449 19 57 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 

https://static1.squarespace.com/static/5501a836e4b0472e6124f984/t/63760935a08ee147548f60e9/1668679996256/Allbrightrapporten_2022.pdf
https://www.skanska.se/om-skanska/hallbarhet/mangfald/
https://www.skanska.se/om-skanska/hallbarhet/mangfald/
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Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, 
arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största projektutvecklings- 
och byggföretag med en omsättning på 148 miljarder kronor under 2021. Skanska är verksamma 
på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos 30 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och 
välbefinnande bortom vår livstid. 
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